2021 年７月８日

各  位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年８月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行う予定でありますので、お知らせい

たします。

記

１．人事異動の内容

氏 名 新職役名 旧職役名

野 本 禎 久 技術本部部長 下水道関連事業部長

古 谷 彰 浩 下水道関連事業部長 関東・東北支社 副支社長

２．実施日  2021 年８月１日

以 上

会 社 名 日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 川 内 稔

 （コード番号：5262 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 増 渕 智 之

 [TEL．03－3433－4111(代表)]